## 关于召开广东省医学会耳鼻咽喉学分会全体委员会议的通知

## 各位委员:

广东省医学会耳鼻咽喉学分会定于 2018 年 8 月 17 日 17:00-18:30 在东莞市会展国际大酒店 4 楼 5 号会议室召开全体委员会议,按广东省医学会专科分会管理规定第十四条第(七)点:"届内三次缺席全体委员会、常务委员会、学术年会的委员,不推荐连任"的规定,请全体委员遵守学会规定,敬请准时出席。如有特殊原因无法参会,请向主任委员文卫平教授请假。现将会议有关事项通知如下:

- 一、会议内容: 1、汇报广东省医学会第二十二次耳鼻咽喉学学术会议筹备情况。2、前期工作总结。3、讨论下一步的工作计划等。
  - 二、会议时间: 2018年8月17日16:30-17:30。
- 三、会议地点: 东莞市新城区中心会展北路 东莞市会展国际大酒店 4 楼 5 号会议室,总机: 0769-22889999。
- 四、学术会议收费标准:每位委员交注册培训费 800 元。差旅费、住宿费回原单位报销。
- 五、年会参会人数要求:主委、前任主委单位正式注册代表不得少于6名(不含委员),副主委单位正式注册代表不得少于5名(不含委员),常委单位正式注册代表不得少于4名(不含委员),委员单位正式注册代表不得少于3名(不含委员)。
- **联系人:** 专科分会秘书 李健 13902236371; 广东省医学会 庞莹: 18620252675。

## 会议通知附后





耳鼻咽喉年会微官网

广东省医学会学术交流

请扫描此二维码获知本次会议更多信息。

